1

АДМИНИСТРАЦИЯ БАУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021               		         				                                               № 67
с. Батурино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 11.10.2021 № 45  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	В Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение», утвержденный приложением № 1 к постановлению Администрации Батуринского сельского поселения от 11.10.2021 № 45 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Батуринское сельское поселение» внести следующие изменения:
1) Наименование приложения № 1 к постановлению от 21.10.2021 № 45 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Батуринского сельского
поселения от 11.10.2021 № 45».
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения bselpasino.ru.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя.

Глава Батуринского
сельского поселения                                              					             Н.В. Злыднева